Przydziat opiekunéw merytorycznych w ramach studenckich praktyk zawodowych na kierunku Potoznictwo w roku

akademickim 2025/2026

Ip. Imie i nazwisko opiekuna Jednostka organizacyjna/kontakt I rok I1i 1l rok
Studia | stopnia

1. Mgr Marzena Bednarczyk Zakiad Propedeutyki Potoznictwa IV p. N Jak dotychczas
mbednarczyk@sum.edu.pl

N Dr hab. n. o zdrowiu Mariola Zakfad Propedeutyki Potoznictwa IV p. 7 Jak dotychczas

" | Czajkowska, prof. SUM mczajkowska@sum.edu.pl
i 7N Z5 + 76 (1l rok za mgr Aleksandr

3 Megr Kamila Czapelska Nm_ama Propedeutyki Potoznictwa IV p. 7 ( 2 gl €
kamila.czapelska@sum.edu.pl Gawien- Zych)

4 Dr n. o zdrowiu Iwona Gatazka .Nm_amn Propedeutyki Potoznictwa IV p. L Jak dotychczas
igalazka@sum.edu.pl

5 Dr n. o zdrowiu Celina Gogola Zaktad Propedeutyki Potoznictwa IV p. 73 Jak dotychczas
cgogola@sum.edu.pl

6. Megr Joanna Koza .Nm_ama Propedeutyki Potoznictwa IV p. L Z27 (Il rok Nm. :umﬂ Aleksandre
joanna.koza@sum.edu.pl Gawien- Zych

7. Dr n. o zdrowiu Olga Kozyra Zaktad Propedeutyki Potoznictwa IV p. 76 Jak dotychczas
okozyra@sum.edu.pl

8. Mgr Agnieszka Lisiefiska wax.*mn_ Propedeutyki Potoznictwa IV p. L Jak dotychczas
alisienska@sum.edu.pl

9 Dr n. med. Monika Mazurek Zaktad Propedeutyki Potoznictwa IV p. 74 Jak dotychczas
mmazurek@sum.edu.pl

10. | Mgr Aleksandra Noworzyn Zakiad Propedeutyki Potoznictwa IV p L Jak dotychczas
aleksandra.noworzyn@sum.edu.pl

11. | Dr n. med. Beata Podsiadto Nm_am.a Propedeutyki Potoznictwa IV p. 77 Jak dotychczas
bposiadlo@sum.edu.pl

12. | Mgr Katarzyna Stawicka eead _uqovmam_cge Potoznictwa IV p. S Jak dotychczas
katarzyna.stawicka@sum.edu.pl

i 2ni Z3 (Il rok za mgr Aleksandr

13. | Mer Aleksandra supet Zaktad Propedeutyki Potoznictwa IV p. L ( . m e
aleksandra.supel@sum.edu.pl Gawien- Zych

14. | Mgr Agnieszka Kobiotka Nm_am.a Profilaktyki Chordb Kobiecych Vill p. 78 Jak dotychczas
akobiolka@sum.edu.pl|

15. | Dr n. o zdrowiu Barbara Kotlarz Zakfad Profilaktyki Choréb Kobiecych Vill p. L Jak dotychczas
bkotlarz@sum.edu.pl

i ‘ i Jak dotychczas
16. | Dr n. o zdrowiu Izabela Mezyk Zaktad Profilaktyki Choréb Kobiecych Vil p. 79 Y

imezyk@sum.edu.pl




17. | Dr n. med. Ewa Tobor Zaktad Profilaktyki Choréb Kobiecych VIIi p. 710 Jak dotychczas
etobor@sum.edu.pl

18. | Dr n. o zdrowiu Ewa Urbariska Zaktad Profilaktyki Choréb Kobiecych VIil p. ) Jak dotychczas
eurbanska@sum.edu.pl

19. | Mer Agnieszka Wojtala Nm_a.ma v_,o:_m._zﬁc Choréb Kobiecych vitp. | Jak dotychczas
agnieszka.wojtala@sum.edu.pl

20. | Mer Julia Janas .Nm_.am.n Zdrowia Reprodukcyjnego i Seksuologii VIII p. 715 Jak dotychczas
julia.janas@sum.edu.pl

21. | Mgr Joanna Janeczek .Nm_ama Nn__‘oi_m Reprodukcyjnego i Seksuologii Vil p. 713, 714 Jak dotychczas
joanna.janeczek@sum.edu.pl

22. | Mgr Asma Lip Nm_ama.Na_‘oE_m Reprodukeyjnego i Seksuologii VIl p. 715, 716 Jak dotychczas
asma.lip@sum.edu.pl

23. | Mar Magdalena Klimczak- Mac Zaktad v_m_mma_marzm w Ginekologii i Potoznictwie I p. 717, 718 Jak dotychczas
magdalena.klimczak@sum.edu.pl

24. | Dr n. o zdr. Patrycja Krawczyk Zaktad Pielegniarstwa w Ginekologii i Potoznictwie Il p. 719, 720 Jak dotychczas
pkrawczyk@sum.edu.pl

25. | Mgr Agata Wierzbicka Zaktad w_m_mm.:_m_.mﬁim w Ginekologii i Potoznictwie Il p. 75 Jak dotychczas
agata.wierzbicka@sum.edu.pl

Praktyki zagraniczne dla kierunku potoznictwo — dr hab. n. o zdrowiu M. Czajkowska, Prof. SUM - mczajkowska@sum.edu.pl

Katowice, 17.10.2025 r.

Zatwierdzit
Kierownik Studenckich Praktyk Zawodowych
dla kierunku Potoznictwo
drn. med. in. o zdr. Marta Majchrzak



